
 
ИНСПЕКЦИЯ ГОСТЕХНАДЗОРА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

 

  г. Липецк  № 

 

 

Об исключении из ежегодного плана  

проведения плановых проверок на 2015г 
 

 В соответствии с пунктом 7 Постановления Правительства Российской 

Федерации от 30.06.2010г. №489 «Об утверждении Правил подготовки органами 

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля 

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей» и на основании уведомления прокуратуры 

Липецкой области 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Внести изменения в ежегодный план проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год в части 

исключения из плана субъекта в связи с прекращением его деятельности: 

областное государственное унитарное предприятие "Красноедорстройремонт" 

(ОГРН 1034800063088). 

2. Отменить приказ № 82 от 21 апреля 2015 г. «О проведении выездной 

плановой проверки юридического лица» 

 3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя руководителя 

инспекции Плотникова А.И. 

 

 

Руководитель инспекции  С.Н. Салогубов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кузовлев Сергей Борисович 

+74742 315449 


